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ПРОТОКОЛ
обязательного обсуждения проекта акта о нормировании
в сфере закупок товаров, работ, услуг

г.Псков
ул.Я.Фабрициуса, д.6	                               		                    19.08.2024 г.


	Наименование проекта
	Разработчик
	Период проведения обязательного обсуждения, адрес официального сайта Псковской городской Думы или Администрации города Пскова в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

	Проект Приказа                   «О внесении изменений в Приказ Управления по учету и распределению жилой площади Администрации города Пскова от 20.09.2018 № 22 «Об утверждении Перечня отдельных видов товаров, работ, услуг, их потребительские свойства (в том числе качество) и иные характеристики (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг) к ним, закупаемых Управлением по учету и распределению жилой площади Администрации города Пскова»

	Управление по учету и распределению жилой площади Администрации города Пскова
	06.08.2024 по 14.08.2024
http:// uurgp@pskovadmin.ru/news
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Установленные при проведении обязательного обсуждения в целях осуществления общественного контроля проектов актов о нормировании в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд факты и обстоятельства, предложения, рекомендации и выводы:


	№ п/п
	Автор предложения (фамилия, имя, отчество (при наличии)), адрес места жительства или адрес электронной почты, наименование юридического лица, место нахождения, телефон (или адрес электронной почты), в случае принадлежности участника к общественному объединению - наименование общественного объединения (по желанию)
	Содержание предложения, замечания
	Результат рассмотрения (принято/отклонено) с обоснованием

	1
	2
	3
	4

	-
	-
	-
	-





Предложений, замечаний не поступило.



Протокол составила:
Сотрудник контрактной службы 
Управления по учету и распределению
жилой площади Администрации города Пскова                        В.В. Швецова

